属于母公司股东的净利

润为20.39亿元， 公司

2021 年 营 业 收 入 为

413.02亿元， 达到解除

限售条件。

4

个人层面绩效考核要求：

激励对象的绩效评价结果划分为优秀、良好、合格、需改进、不合格五个档次，

考核评价表适用于考核对象。 届时根据下表确定激励对象解除限售的比例:

评价标准 优秀 良好 合格 需改进 不合格

标准系数 1.0 0.8 0.5 0

36名限制性股票激励对

象个人考

核结果均为 “优

秀” ，均满足 100%解除

限售条件。

综上所述，董事会认为公司《2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》限制性股票

预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件已经成就， 并根据公司 2020年第三次临时股东大会的

授权，公司董事会按照相关规定办理限制性股票预留授予部分第一个解除限售期解除限售相关事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为2022年5月13日；

2、本次解除限售的激励对象人数：36人

3、本次解除限售的限制性股票数量为22.7150万股，占目前公司总股本的0.0142%；

4、本次解除限售对象及数量分配情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制性股

票数量

（万股）

本次可解除

限售的限制

性股票数量

（万股）

剩余未解除

限售的限制

性股票数量

（万股）

本次可解除

限售数量占

授予的限制

性股票数量

比例（%）

本次可解除

限售数量占

目前总股本

的比例（%）

核心技术（业务）骨干（36人） 45.43 22.715 22.715 50% 0.0142%

合计（36人） 45.43 22.715 22.715 50% 0.0142%

四、关于本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明

2020年股权激励计划预留授予限制性股票的回购价格由17.65元/股调整为17.45元/股。

公司于2021年7月实施了2020年年度权益分派方案， 向全体股东每 10�股派发现金红利人民币2

元（含税），不送红股，不以公积金转增股本，剩余未分配利润结转以后年度分配。根据公司激励计划相

关规定及2020年第三次临时股东大会的授权，公司第五届董事会第二十五次会议做出决议，将激励计

划预留授予限制性股票的回购价格由17.65元/股调整为17.45元/股。

除上述调整内容外，公司本次实施的激励计划限制性股票预留授予部分相关内容与公司2020年第

三次临时股东大会审议通过的《2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》无差异。

五、本次限售性股票解除限售后股本结构变化表

股份性质

本次变动前

本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 839,730,918 52.47% -227,150 839,503,768 52.46%

其中：首发后限售股 832,015,958 51.99% 832,015,958 51.99%

股权激励限售股 7,031,500 0.44% -227,150 6,804,350 0.43%

高管锁定股 683,460 0.04% 683,460 0.04%

二、无限售条件流通股 760,673,051 47.53% 227,150 760,900,201 47.54%

三、总股本 1,600,403,969 100.00% 1,600,403,969 100.00%

注：本次变动前股本结构为截至2022年5月6日数据。 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

1、第五届董事会第三十二次会议决议；

2、第五届监事会第二十一次会议决议；

3、独立董事对第五届董事会第三十二次会议相关事项的独立意见。

4、北京市金杜律师事务所关于晶澳太阳能科技股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励

计划股票期权首次授予部分第二个行权期、股票期权预留授予部分第一个行权期行权条件成就、限制

性股票首次授予部分第二个解除限售期、限制性股票预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成

就、注销部分股票期权及回购注销部分已授予限制性股票相关事项之法律意见书；

5、上海荣正投资咨询股份有限公司关于晶澳太阳能科技股份有限公司2020年股票期权与限制性

股票激励计划首次授予部分第二个行权期可行权及第二个解除限售期可解除限售条件和预留授予部

分第一个行权期可行权及第一个解除限售期可解除限售条件成就之独立财务顾问报告。

特此公告。

晶澳太阳能科技股份有限公司

董事会

2022年5月9日

关于新增东北证券股份有限公司为

建信中国制造

2025

股票型证券投资基

金销售机构的公告

根据建信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司” ）与东北证券股份有限公司（以下简称“东

北证券” ）签署的销售协议，自2022年5月10日起，以上销售机构将销售本公司旗下基金如下：